
На основу члана 30. став 2. Одлуке о усклађивању пословања Јавно комуналног 

предузећа ''Биоктош'' из Ужица са Законом о јавним предузећима (''Службени лист града 

Ужица'' број 25/16) и члана 67. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 

25/17-пречишћен текст), Скупштина града Ужица, на седници одржаној _____ 

2018.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

 

 

 I Даје се сагласност ЈКП ''Биоктош'' Ужице на предлог одлуке Надзорног одбора 

ЈКП ''Биоктош'' број 09-1/17-18 од 22.03.2018.године, на кредитно задужење у износу од  

- 12.000.000,00 динара, за набавку камиона кипера са дизалицом, 

- 15.000.000,00 динара, за набавку камиона аутосмећара.  

 

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

III Одлуку доставити ЈКП ''Биоктош'' Ужице. 

 

 

Република Србија 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 023-42/18 

Датум: ______ 2018.године 

 У ж и ц е 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

Образложење  

 

Чланом 30. Одлуке о усклађивању пословања Јавно комуналног предузећа 

''Биоктош'' из Ужица са Законом о јавним предузећима прописано је да се ЈКП ''Биоктош'' 

може задужити узимањем кредита, односно зајма за финансирање текуће ликвидности и 

финансирање инвестиционих пројеката. 

 Ставом 2. истог члана прописано је да је ЈКП ''Биоктош'' дужно да за задуживање 

узимањем кредита, односно зајма за финансирање инвестиционих пројеката, претходно 

прибави сагласност Скупштине града Ужица. 

Надзорни одбор ЈКП ''Биоктош'' је на седници  одржаној 22.03.2018.године, донео 

предлог Одлуке о кредитном задужењу у износу од 12.000.000,00 динара, за набавку 

камиона кипера са дизалицом и 15.000.000,00 динара, за набавку камиона аутосмећара. 

Предлог је достављен Скупштини града ради добијања претходне сагласност. 

Градско веће је на седници одржаној 28.03.2018.године, утврдило предлог Одлуке о 

давању сагласности ЈКП ''Биоктош'' Ужице на кредитно задужење и предлаже Скупштини 

да предлог размотри и усвоји. 

 




